
 

 
 

 

Produktchef hos Ole Lynggaard Copenhagen 

 
 

Ole Lynggaard Copenhagen er en førende virksomhed i Skandinavien indenfor guld- og sølvsmykker 

med et internationalt luksusvaremærke forankret i vores passion for det unikke design, formsprog 

og håndværk. Vi er inde i en kraftig udvikling og ønsker derfor at styrke det internationale salgs- & 

marketingteam med en Produktchef.  

 

STILLINGEN 

Med reference til den kommercielle direktør / CCO og som medlem af det internationale salgs- og 

marketingteam vil du i samarbejde med Design og Produktudvikling medvirke i udviklingen af 

virksomhedens produkt- og konceptstrategier. Der er tale om et centralt ansvarsområde i salg og 

marketing med stor betydning for virksomhedens salg og fremtidige vision. 

 

Du vil aktivt koordinere udvikling af produktstrategier og salgsprognoser, koncepter og kampagner 

samt prisfastsættelse i forbindelse med virksomhedens aktiviteter i Skandinavien og på 

eksportmarkeder. Derudover vil det være dit ansvar at sikre den overordnede styring af 

butiksinventar og medvirke i udviklingen af salgssupporterende materialer.  

 

Du tilbydes en udfordrende stilling med et omfangsrigt produktsortiment, et internationalt 

luksusvaremærke og en spændende langsigtet vækststrategi. Stillingen er nyoprettet i salg og 

marketing og vil være i tæt samarbejde med kompetente og dedikerede kolleger med et godt 

humør, selvironi og højt drive.  

 

Dertil kommer at jobbet kan indeholde rejseaktivitet, fleksible arbejdstider samt aktiv deltagelse i 

events og messeaktivitet. 

 

KVALIFIKATIONER 

Vi lægger vægt på, at du har erfaring med produktledelse og at du brænder for detaljen omkring 

produkt og koncept med udgangspunkt i virksomhedens overordnede strategier og markedsvilkår. 

Du har en højere relevant uddannelse, hvor du er i stand til at omsætte de teoretiske værktøjer til 

praksis. Derudover har du sans for design og kvalitet og har igennem flere år dokumenteret erfaring 

med produktledelse og er vant til at arbejde internationalt og gerne med mange SKUs.  



 

Du taler og forstår de skandinaviske sprog og er flydende i engelsk. 

 

Du er en udpræget teamplayer med en udadvendt og tillidsvækkende personlighed. Du trives med 

en varierende hverdag, et højt tempo og kan håndtere mange bolde i luften. Endelig er du 

detaljeorienteret med udgangspunkt i de overordnede strategier. 

 

DU TILBYDES: 

En spændende stilling i et internationalt miljø med små 100 professionelle medarbejdere der dagligt 

lever vores vision og værdisæt heriblandt Passion og Livsglæde. Du vil arbejde på hovedkontoret i 

Hellerup og vi tilbyder store udviklingsmuligheder for den rigtige kandidat samt en attraktiv 

individuel aflønning efter kvalifikationer. 

 

 

Venligst send din ansøgning og et CV til job@olelynggaard.com, Reference: Produktchef. Se 

yderligere information omkring virksomheden på www.olelynggaard.com. 

 


